SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT PHAN VĂN ĐẠT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  16 /TB-THPT Châu Thành, ngày 25 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lịch tiếp công dân của trường THPT Phan Văn Đạt năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHAN VĂN ĐẠT

Căn cứ Luật tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ về việc Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ tình hình thực tế của trường, Trường THPT Phan Văn Đạt xây dựng
lịch tiếp công dân, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

a) Tiếp công dân thường xuyên

Bộ phận tiếp công dân Trường THPT Phan Văn Đạt tiếp công dân thường
xuyên tất cả các ngày làm việc trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu theo chức năng
nhiệm vụ được phân công trong Tổ tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo.

b) Tiếp công dân định kỳ

Hiệu trưởng tiếp công dân định kỳ vào chiều thứ 2 tuần đầu tiên của tháng.

c) Tiếp công dân đột xuất

Hiệu trưởng nhà trường quyết định việc tiếp công dân đột xuất đối với một số
trường hợp cụ thể theo quy định của Pháp luật.

 Thứ Hai  Thứ Ba  Thứ Tư  Thứ Năm  Thứ Sáu

Sáng  Huỳnh Chí Tâm Phạm Kiều Vân Huỳnh Chí Tâm Phạm Kiều Vân
Huỳnh Chí

Tâm

Chiều
Nguyễn Duy
Hùng

Nguyễn Duy
Hùng

Nguyễn Duy
Hùng

Huỳnh Chí Tâm
Phạm Kiều

Vân

2. Địa điểm tiếp công dân

Phòng tiếp công dân tại khu hiệu bộ Trường THPT Phan Văn Đạt. Địa chỉ: ấp
Bình Thạnh 2, xã Thuận Mỹ, Châu Thành, Long An.

- Buổi sáng từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 30.

- Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30.

4. Ban giám hiệu tiếp công dân

a) Ông Nguyễn Duy Hùng, Hiệu trưởng

- Địa chỉ mail: nguyenduyhung.c3phanvandat@longan.edu.vn

- Số điện thoại: 0944.483.155_zalo; 0933283984

b) Ông Huỳnh Chí Tâm, Phó Hiệu trưởng

- Địa chỉ mail: huynhchitam.c3phanvandat@longan.edu.vn

- Số điện thoại: 08 8633 3045_zalo;  0342 722 68893

b) Bà Phạm Kiều Vân, Phó Hiệu trưởng

- Số điện thoại: 0986179753_zalo

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của Trường THPT Phan Văn Đạt./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Sở GD&ĐT(để b/c);
- Công khai;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Duy Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T08:22:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Duy Hùng<Nguyenduyhung.c3phanvandat@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!